
STIE JAYAKARTA

BERITA ACARA

PERKULIAHAN

SEMESTER GENAP

TAHUN AJARAN

2019-2020

MATA KULIAH :

PEMERIKSAAN

AKUNTANSI

KEUANGAN 2 (PMZ -

63143)

KELAS/PROG.STUDI

: SI IIIQ

DOSEN : BERTHA

ELVY NAPITUPULU

SE Ak., MAk.,CA ,

ASEAN CPA

WAKTU KULIAH :

JUMAT , 19.05 -

21.05

MING HARI/                                  MATERI/BAHASAN TUGAS/ KETERANGAN    TT

GU KE TGL KUIS DOSEN

1 06-Mar Review Pemeriksaan AK 1, Introducting             V TATAP MUKA BN

2 13-Mar Pemeriksasn Cash dan Setara Cash             V TATAP MUKA BN

3 20-Mar Pemeriksaan Cash dan Setara Cash              VGOOGLE BN

CLSROOM

4 27-Mar Pemeriksaan Piutang GOOGLE BN

CLSROOM

5 03-Apr Pemeriksaan Piutang             V GOOGLE BN

CLSROOM

6 11-Apr Pemeriksaan Prepaid GOOGLE BN

CLSROOM

7 17-Apr Pemeriksaan Investasi            V GOOGLE BN

CLSROOM

8 24-Apr U T S GOOGLE

CLSROOM BN

9 02-May Pemeriksaan Inventory GOOGLE BN

KP Kuliah pengganti CLSROOM

GMEET

10 08-May Pemeriksaan Inventory            V GOOGLE BN

Kuliah pengganti CLSROOM

GMEET

11 15-May Pemeriksaan Aset Tetap            V GOOGLE BN

CLSROOM

GMEET

12 12-Jun Pemeriksaan Aset Tetap            V GOOGLE BN

CLSROOM

GMEET

13 19-Jun Pemeriksaan Equitas            V GOOGLE BN

CLSROOM

GMEET

14 20-Jun Pemeriksaan Pendapatan dan Beban            V GOOGLE BN

CLSROOM



GMEET

15 26-Jun REVIEW, LATIHAN UAS            V GOOGLE BN

CLSROOM

GMEET

16 03-Jul U A S GOOGLE BN

CLSROOM

Jakarta, 26 Juni 2020

Bertha Elvy Napitupulu

SE.,Ak, MAk.,CA,

ASEAN CPA





NO NIM NAMA MAHASISWA 1 2 4 5 6 7 KP 8 9 10 12 13 KP 11 14 Total Masuk
Total Tidak 

Masuk

........... ........... 27/03 03-Apr 11-Apr 17-Apr 02-Mei 08-Mei 15-Mei 12-Jun 19-Jun 20-Jun 26-Jun ........... ...........

1 16350011 SELPI HANDAYANI v v x x v v x v x x x x x 6 8

2 16350017 IQVAN FAZAR ARFIAN v v x x v v x x x x x x x 4 10

3 16350046 RIRIS FEBIA SARI v v v x v v v v v x x x x 9 5

4 16352001 AJENG WIDIASTUTI v v x v x v v x x x x x x 5 9

5 16352004 ARNOLD v v x v x x v x x x x x x 5 9

6 16352005 BRIGITA SUSI AGUSTIANI v v x v v x v v v x x x v 9 5

7 16352012 TIA TRIYANTI v v v v v v v v v v v v v 14 0

8 16352013 SIGIT PRIYANTO v v x v v v v v x x v x x 9 5

9 16352014 CALVIN DANIEL LOPPIES v v v v v x v v x x x x x 7 7

10 17350001 RATNA DEWI WIDIASTUTI v v v v v v v v v v v v v 14 0

11 17350002 VILONA LITGZA v v v x v x x v v v v x v 10 4

12 17350003 ANNISA DAMAIYANTI v v v v v v v v v v v v v 14 0

13 17350004 MUHAMMAD TEGAR ANANTO v v x v v v x v v x v x v 10 4

14 17350005 LESTARI v v v v v v v v v v v x v 13 1

15 17350007 MATHIAS WAJA DHATO v v x x v x v v v v v v v 11 3

16 17350009 NURUL AMELIA v v v x v v v v x v v x v 11 3

17 17350011 RESMITHA MARPAUNG v v v v v v v v v v v x v 13 1

v

v

v

v

v

v

v

x

v

v

v

v

x

v

x

v

v

STIE JAYAKARTA

Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia

DAFTAR ABSEN PERKULIAHAN SEMESTER GENAP TAHUN 

AKADEMIK 2019 / 2020

MATA KULIAH       :  PMZ-63143 - PEMERIKSAAN AKUNTANSI II                                                                    PROGRAM STUDI               :  S1. AKUNTANSI

NAMA DOSEN        :  BERTHA ELVY NAPITUPULU, SE, Ak, M.Ak, CA                                                             KELAS / NO RUANG           :  III.Q / 203 WAKTU KULIAH   : JUMAT / 19:05 - 21:05

3

TANGGAL 20/03



.......... .......... 27/03 03-Apr 11-Mar 17-Apr 02-Mei 08-Mei 15-Mei 12-Jun 19-Jun 20-Jun 26-Jun Total Masuk
Total Tidak 

Masuk

18 17350012 RAHMAWATI v v v v v v v v v v v v v 14 0

19 17350018 PINKY NOER RAMADHITA v v v v v v v v v v v v v 14 0

20 17350019 JEKA IRWANTO v v v v v v v v v v v x v 13 1

21 17350020 FARRAH YUSTIKA WARDAH v v v v v v v v v v v v v 14 0

22 17350025 DESI NANJAYA v v v v v v v v v v x x x 11 3

23 17350026 RIBKHA PUTRI DAMERIA v v v v v v v v v v v v v 14 0

24 17350027 MUHAMMAD FAHRIZAL v v v x v v x x x x x x x 5 9

25 17350029 AMALIA DINAR v v v v v v v v v v v v v 14 0

26 17350031 PUTRI FEBRI HERYANTI v v v v v v v v v v v v v 14 0

27 17350033 SANDRIANUS MAN v v v v v v v v v v v v v 14 0

28 17350035 TRI JARWATI v v v v v v v v v v v x v 13 1

29 17350038 AMGAR NOVEMBLIANA v v v v v v v v v v v v v 14 0

30 17350041 ANGGIETA DWI ASTUTI v v x v v v v v v v v v v 13 1

31 17350043 ENJELIKA TAMBUNAN v v v v v v v v v v v v v 14 0

32 17350044 RAIHANI MARDATILLAH v v v v v v v x v v v x v 12 2

33 17350045 INGGRIT WIJAYA v v v v v v v v v v v v v 14 0

34 17350046 RINA SEPTIANA v v v v v x v v v v v v v 13 1

35 17350047 FERONIKA ELVIDA NAPITU v v v v v v v v v v v v v 14 0

36 17350051 APRILIA HARTINI v v v v v v v v v v v x v 12 2

37 17356003 RIRI PURNAMASARI v v v v v v v v v v v v v 14 0

38 17358006 NURUL ANNISA v v v v v v v v v v v v v 14 0

39 18355020 KUSMALA RANI HARNADI v v v v v v v v v v v x v 13 1

40 18356003 NISVIA RACHMATUNNISA v v v v v v v v v v v v v 14 0
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........

...

........

...

27/03 03/03 11/03 17/03 02-Mei 08-Mei 15-Mei 12-Jun 19-Jun 20-Jun 26-Jun

Total Masuk
Total Tidak 

Masuk

41 19355003 SAMUEL WINNER SIHOMBING v v x v v x v v v v x x x 9 5

42 19357005 AGNES KENAING v v v v v v v v v v v v v 14 0

43 19357010 LAELATUL FEBRIANI v v v v v v v v v v v x v 13 1

44
17350034 OKTAVIANNA LESTARI v v v v v v v v v v x x v 12 2

45
18358001 SITI NUR MU'ARIFAH v v v v v v v v v v v v v 14 0

46
18358003 ITA MONITA SIAGIAN v v v v v v v v v v v x v 13 1

47
18358002 HANA ASTRIMIDORI NABABAN v v v v v v v v v v v v v 14 0

48
17350010 FUJI v v v v v v v v v v v x v 13 1

49
18358004 MEDYTA YASMIN PRAMESTI v v v v v v v v v v v v v 14 0
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TANGGAL 20/03



DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

STIE JAYAKARTA 

Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia 
 

 

MATA KULIAH :  PMZ-63143 - PEMERIKSAAN AKUNTANSI II   PROGRAM : S1. AKUNTANSI 

NAMA DOSEN : BERTHA ELVY NAPITUPULU, SE, Ak, 

M.Ak, CA 

KELAS / NO RUANG : III.Q / 203 

 

 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

 
PARAF 

NILAI  
KETERANGAN 

ANGKA CATATAN 

1 16350011 SELPI HANDAYANI  65   

2 16350017 IQVAN FAZAR ARFIAN  65   

3 16350046 RIRIS FEBIA SARI  65   

4 16352001 AJENG WIDIASTUTI  60   

5 16352004 ARNOLD  65   

6 16352005 BRIGITA SUSI AGUSTIANI  55   

7 16352012 TIA TRIYANTI  55   

8 16352013 SIGIT PRIYANTO  55   

9 16352014 CALVIN DANIEL LOPPIES  70   

10 17350001 RATNA DEWI WIDIASTUTI  75   

11 17350002 VILONA LITGZA  60   

12 17350003 ANNISA DAMAIYANTI  60   

13 17350004 MUHAMMAD TEGAR ANANTO  61   

14 17350005 LESTARI  60   

15 17350007 MATHIAS WAJA DHATO  69 

 

  

16 17350009 NURUL AMELIA  60   

17 17350010 FUJI  68   

18 17350011 RESMITHA MARPAUNG  55 

 

  

19 17350012 RAHMAWATI  75   

20 17350018 PINKY NOER RAMADHITA  70   

21 17350019 JEKA IRWANTO  65   

22 17350020 FARRAH YUSTIKA WARDAH  60   

23 17350025 DESI NANJAYA  69   

24 17350026 RIBKHA PUTRI DAMERIA  68   

25 17350027 MUHAMMAD FAHRIZAL  60   

26 17350029 AMALIA DINAR  15   

27 17350031 PUTRI FEBRI HERYANTI  68   

28 17350033 SANDRIANUS MAN  58   

29 17350035 TRI JARWATI  55   

30 17350038 AMGAR NOVEMBLIANA  65   



 
NO 

 
NIM 

 
NAMA MAHASISWA 

 
PARAF 

NILAI  
KETERANGAN 

ANGKA CATATAN 

31 17350041 ANGGIETA DWI ASTUTI  60   

32 17350043 ENJELIKA TAMBUNAN  57   

33 17350044 RAIHANI MARDATILLAH  63   

34 17350045 INGGRIT WIJAYA  68   

35 17350046 RINA SEPTIANA  55   

36 17350047 FERONIKA ELVIDA NAPITU  70   

37 17350051 APRILIA HARTINI  60 

 

  

38 17356003 RIRI PURNAMASARI  69   

39 17358006 NURUL ANNISA  60   

40 18355020 KUSMALA RANI HARNADI  50   

41 18356003 NISVIA RACHMATUNNISA  65   

42 18358001 SITI NUR MU'ARIFAH  69   

43 18358002 HANA ASTRIMIDORI NABABAN  65   

44 18358003 ITA MONITA SIAGIAN  53   

45 18358004 MEDYTA YASMIN PRAMESTI  68   

46 19355003 SAMUEL WINNER SIHOMBING  60   

47 19357005 AGNES KENAING  75   

48 19357010 LAELATUL FEBRIANI  50   

 

JAKARTA, 26 April 2020.. 

 

 

 

 

(BERTHA ELVY NAPITUPULU, SE, Ak, M.Ak, CA) 



DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

STIE JAYAKARTA 

Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia 
 

 

MATA KULIAH :  PMZ-63143 - PEMERIKSAAN AKUNTANSI II PROGRAM : S1. AKUNTANSI 

NAMA DOSEN : BERTHA ELVY NAPITUPULU, SE, Ak, M.Ak, 

CA 

KELAS : III.Q 

 

 

NO 

 

NIM 

 

NAMA MAHASISWA 

 

PARAF 

NILAI  

KETERANGAN 
QUIZ 

20% 

ANGKA 

UAS 

 

CATATAN 

1 16350046 RIRIS FEBIA SARI  15 50   

2 16352001 AJENG WIDIASTUTI  15 50   

3 16352004 ARNOLD  15 50   

4 16352005 BRIGITA SUSI AGUSTIANI  15 63   

5 16352012 TIA TRIYANTI  15 60   

6 16352013 SIGIT PRIYANTO  15 67   

7 16352014 CALVIN DANIEL LOPPIES  16 60   

8 17350001 RATNA DEWI WIDIASTUTI  20 80   

9 17350002 VILONA LITGZA  16 65   

10 17350003 ANNISA DAMAIYANTI  16 61   

11 17350004 MUHAMMAD TEGAR ANANTO  16 68   

12 17350005 LESTARI  17 68   

13 17350007 MATHIAS WAJA DHATO  16 65   

14 17350009 NURUL AMELIA  17 69   

15 17350010 FUJI  16 50   

16 17350011 RESMITHA MARPAUNG  17 55   

17 17350012 RAHMAWATI  20 82   

18 17350018 PINKY NOER RAMADHITA  20 81   

19 17350019 JEKA IRWANTO  17 60   

20 17350020 FARRAH YUSTIKA WARDAH  20 64   

21 17350025 DESI NANJAYA  17 65   

22 17350026 RIBKHA PUTRI DAMERIA  20 68   

23 17350027 MUHAMMAD FAHRIZAL  16 65   

24 17350029 AMALIA DINAR  17 62   

25 17350031 PUTRI FEBRI HERYANTI  20 70   

26 17350033 SANDRIANUS MAN  20 65   

27 17350035 TRI JARWATI  16 68   

28 17350038 AMGAR NOVEMBLIANA  16 59   

29 17350041 ANGGIETA DWI ASTUTI  18 64   



 

NO 

 

NIM 

 

NAMA MAHASISWA 

 

PARAF 

NILAI  

KETERANGAN 
QUIZ 

20% 

ANGKA 

UAS 
CATATAN 

30 17350043 ENJELIKA TAMBUNAN  16 60   

31 17350044 RAIHANI MARDATILLAH  17 50   

32 17350045 INGGRIT WIJAYA  17 59   

33 17350046 RINA SEPTIANA  18 62   

34 17350047 FERONIKA ELVIDA NAPITU  20 75   

35 17350051 APRILIA HARTINI  15 60   

36 17356003 RIRI PURNAMASARI  16 50   

37 17358006 NURUL ANNISA  17 60   

38 18355020 KUSMALA RANI HARNADI  16 50   

39 18356003 NISVIA RACHMATUNNISA  20 70   

40 18358001 SITI NUR MU'ARIFAH  20 63   

41 18358002 HANA ASTRIMIDORI NABABAN  15 60   

42 18358003 ITA MONITA SIAGIAN  16 57   

43 18358004 MEDYTA YASMIN PRAMESTI  17 58   

44 19355003 SAMUEL WINNER SIHOMBING  16 64   

45 19357005 AGNES KENAING  20 70   

46 19357010 LAELATUL FEBRIANI  20 65   

47 16350011 SELFI HANDAYANI  17 62   

48 16350017 IQVAN FAZAR  17 64   

49 16350017 OKTAVIANA  17 65   

 

 

Mengetahui 

Wakil Ketua I Bid. Akademik 

 

 

 
 

(RUDY SARAGIH.SE.Ak.MM.CPA) 

 

Pengawas 

 

 

 

 

(.............................................) 

JAKARTA, 4 Juli 2020 

Dosen 

 

 

 
 

(BERTHA ELVY NAPITUPULU, SE, Ak, 

M.Ak, CA, ASEAN CPA) 


